




地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

1

KA10 -40908.674 7352.379 -87603.595785

KA22 -40920.224 7354.779 -98965.906224

KA23 -40922.130 7357.213 -10822.460323
KA24 -40921.695 7370.261 111003.500921

KA13 -40907.069 7368.238 104798.449074

KA12 -40907.472 7364.493 -9131.971320

KA11 -40908.309 7357.320 -8843.498640
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

434.517703

217.2588515

217.25
65.72

確定1(1553-1)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

2

KA13 -40907.069 7368.238 -118989.675462

KA24 -40921.695 7370.261 -104267.082367
KA25 -40921.216 7384.428 119251.127772

KA14 -40905.546 7382.258 104436.803926

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

431.173869

215.5869345
215.58

65.21

確定2(1553-12)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

3

KA14 -40905.546 7382.258 -125919.174706
KA25 -40921.216 7384.428 -112486.991724

KA26 -40920.779 7397.494 126386.184990

KA16 -40904.131 7395.194 122908.124280
KA15 -40904.159 7394.967 -10463.878305

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

424.264535

212.1322675

212.13
64.17

確定3(1553-3)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

4

KA16 -40904.131 7395.194 -136175.102316

KA26 -40920.779 7397.494 -121659.186324
KA27 -40920.577 7403.521 2494.986577

KA28 -40920.442 7407.371 105243.927168

KA18 -40906.369 7409.333 133938.512641
KA17 -40902.365 7409.886 16583.324868

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

426.462614

213.2313070
213.23

64.50

確定4(1553-10)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

6

KA34 -40944.153 7394.223 124866.243801

KA45 -40926.960 7393.653 124028.529075
KA44 -40927.378 7381.052 -117668.730984

KA36 -40942.902 7381.566 -121567.010454

KA35 -40943.847 7391.047 -9246.199797
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

412.831641

206.4158205

206.41
62.44

確定6(1553-6)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

7

KA36 -40942.902 7381.566 114369.983604

KA44 -40927.378 7381.052 111055.308392

KA43 -40927.856 7366.942 -105487.242498
KA39 -40941.697 7367.394 -104535.953466

KA38 -40942.045 7371.139 -8661.088325

KA37 -40942.872 7381.199 -6325.687543
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

415.320164

207.6600820

207.66
62.81

確定7(1553-7)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

8

KA43 -40927.856 7366.942 97832.989760

KA42 -40928.417 7350.314 -106072.381334

KA41 -40942.287 7353.222 -92672.656866
KA40 -40941.020 7360.064 4342.437760

KA39 -40941.697 7367.394 96984.374616

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

414.763936
207.3819680

207.38

62.73

確定8(1553-8)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

9

KA3 -40919.564 7319.788 -24535.929376
KA4 -40920.360 7321.057 -18705.300635

KA5 -40922.119 7319.908 17926.454692

KA21 -40917.911 7348.145 36983.213785
KA20 -40917.086 7347.975 19619.093250

KA19 -40915.241 7345.481 572.947518

KA6 -40917.008 7321.435 -31650.563505
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

209.915729

104.9578645

104.95

31.74

確定駐車場(1553-9)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

10

KA4 -40920.360 7321.057 18705.300635

KA3 -40919.564 7319.788 -10481.936416
KA2 -40921.792 7318.345 -20220.587235

KA1 -40922.327 7318.554 -2393.167158

KA5 -40922.119 7319.908 14398.259036
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

7.868862

3.9344310

3.93
1.19

確定ごみ集積場(1553-13)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定開発道路11

KA10 -40908.674 7352.379 66391.982370

KA9 -40911.194 7318.057 -20102.702579

KA8 -40911.421 7314.950 -1953.091650
KA7 -40911.461 7314.594 -54961.859316

KA46 -40918.935 7317.308 -75595.108948

KA2 -40921.792 7318.345 -4603.239005
KA3 -40919.564 7319.788 35017.865792

KA6 -40917.008 7321.435 31650.563505

KA19 -40915.241 7345.481 -572.947518
KA20 -40917.086 7347.975 -19619.093250

KA21 -40917.911 7348.145 -83261.830995

KA42 -40928.417 7350.314 -73098.872730

KA43 -40927.856 7366.942 7654.252738
KA44 -40927.378 7381.052 6613.422592

KA45 -40926.960 7393.653 5589.601668

KA30 -40926.622 7403.725 47257.976675
KA27 -40920.577 7403.521 43258.773203

KA26 -40920.779 7397.494 -4726.998666

KA25 -40921.216 7384.428 -6764.136048
KA24 -40921.695 7370.261 -6736.418554

KA23 -40922.130 7357.213 10822.460323

KA22 -40920.224 7354.779 98965.906224

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

1226.505831
613.2529155

613.25

185.50

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

5

KA45 -40926.960 7393.653 129618.130743

KA30 -40926.622 7403.725 3176.198025

KA29 -40926.531 7406.527 -44098.461758
KA31 -40932.576 7405.684 -137597.608720

KA32 -40945.111 7404.230 -91945.728140

KA33 -40944.994 7402.974 7092.049092
KA34 -40944.153 7394.223 133347.417582

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

-408.003176

204.0015880
204.00

61.71

確定5(1553-5)
地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

12

KA27 -40920.577 7403.521 45753.759780

KA28 -40920.442 7407.371 -44103.486934

KA29 -40926.531 7406.527 -45772.336860
KA30 -40926.622 7403.725 44081.778650

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

-40.285364

20.1426820

20.14
6.09

確定⑤の駐車場(1553-11)

合　計 2425.9567120

FH=5
.08

FH=4.92

217.25㎡
65.72坪

207.38㎡
62.73坪

207.66㎡
62.81坪

215.58㎡
65.21坪
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土 地 家 屋 調 査 士 　 望 月 厚

甲 府 市 住 吉 一 丁 目 ８ 番 １ ７ 号

作成年月日

用途地域

甲府市上町字天神１５５３番１他

令和７年　６月２４日
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確定測量図

「この先行止り」表示板

既存民地「道」現状+転圧締固め
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